Concepto

PODER LEGISLATIVO
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(pesos)

Hacienda
Publica/Patrimoni
Generado de Ejer
Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO DE 2020

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

o ©o oo

o o o o

11,106,527

11,106,527

11,106,527

© o oo

11,106,527

11,106,527
0

0
0
0

11,106,527

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

o oo e

11,106,527

11,106,527

0
0

0 11,106,527

-12,973,470

-1,086,186
-11,108,527
0

0

-800,757

-1,866,944
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-1,866,944

-1,086,186
0

0

0

-800,757

9,239,583

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

correctos y resp del emisor

174 C.P. AGLAHEL AMAVIZCA OROZCO
DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

ERTO GALLEGO CORTEZ
CTOR DE ADMINISTRACION




